
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.02.2024 № 140

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района 
от 20.04.2023 № 286

В целях предоставления достоверной бухгалтерской отчетности за 2023 
год и обнаружении ошибки в оприходовании артскважин от 
Муниципального унитарного предприятия Холмского района «Жилищно - 
коммунальное хозяйство Холмского района», Администрация Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского 
муниципального района от 20.04.2023 № 286 «О прекращении права полного 
хозяйственного ведения», дополнив его пунктом 1.1. следующего 
содержания:

«1.1. Установить первоначальную стоимость артскважин в следующем 
размере:
Артскважина № 13-64 
г. Холм, ул. Челпанова, 34 А

0,00

Артскважина № 2487
г. Холм, ул. Урицкого, 53 Г

175 082,00

Артскважина № 196
г. Холм, ул. Кооперативная, 22 А

215 465,00

Артскважина № Н-24-80
г. Холм, ул. Меркулова, 36 А

26 579,00

Артскважина № 203
г. Холм, ул. Профсоюзная, 7 А

14 278,00

Артскважина № 12-64
г. Холм, ул. Луначарского, 6 А

6 429,00



Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 19.02.2024 12:30
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Артскважина № 3-63
г. Холм, ул. Калитина, 25 А

5 445,00

Артскважина № 10-64
г. Холм, Новикова, 35 А

5 985,00

Артскважина № 8-63
г. Холм, ул. Зиновьева, 15 А

45 221,00

Артскважина № 2-71
г. Холм, ул. Зиновьева, 35 А

7 903,00

ВСЕГО 502 387,00
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава 
муниципального района В.И. Саляев

        


